

Affärstaxi Sverige AB
Org nr 556886-2741

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot/VD i Affärstaxi Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2025-07-13.

Arsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Staffanstorp den 2025-07-13

Ulf Lindén
Namnförtydligande:

ULF LINDÉN

Affärstaxi Sverige AB
Org nr 556886-2741

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten i bolaget består till största del att tillhandahålla tjänster med inriktning på personbefordran på beställning av främst företagskunder men även privatpersoner. Bolaget har en bifirma registrerad under beteckningen Malmö Executive Transfer. Företaget har sitt säte i Staffanstorps kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet uppvisar ett negativt driftresultat. Efter det att en av bolagets största kunder inte förnyat avtalet som löpte ut i början av 23, har bolaget inte lyckats att ta igen de intäkter som förlorats. Omsättningen har minskat med 11,4 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

		<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	tkr	1 072	1 211	1 825	2 077
Resultat efter finansiella poster	tkr	-365	336	55	72
Soliditet	%	79,6	87,8	53,9	51,4

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	548 731	275 134	873 865
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Återbetalning aktieägartillskott		-70 000	-	-70 000
Balanseras i ny räkning		275 134	-275 134	-
Årets resultat			<u>-209 541</u>	<u>-209 541</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>753 865</u>	<u>-209 541</u>	<u>594 324</u>

Villkorat aktieägartillskott

Tidigare aktieägartillskott har återbetalats i enlighet med ovanstående.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	753 865
Årets resultat	<u>-209 541</u>
Totalt	<u>544 324</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>544 325</u>
Totalt	<u>544 325</u>

—

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 072 045	1 210 522
Övriga rörelseintäkter		285	37 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 072 330</u>	<u>1 247 529</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-78 767	-45 563
Övriga externa kostnader		-713 504	-1 264 669
Personalkostnader	2	-569 978	-538 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 044	-33 651
Summa rörelsekostnader		<u>-1 447 293</u>	<u>-1 882 445</u>
Rörelseresultat		-374 963	-634 916
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	0	968 329
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 824	10 939
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-8 203
Summa finansiella poster		<u>9 824</u>	<u>971 065</u>
Resultat efter finansiella poster		-365 139	336 149
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		155 750	5 000
Förändringar av överavskrivningar		0	-10 746
Summa bokslutsdispositioner		<u>155 750</u>	<u>-5 746</u>
Resultat före skatt		-209 389	330 403
Skatter			
Skatt på årets resultat		-152	-55 269
Årets resultat		<u>-209 541</u>	<u>275 134</u>

2025071806452

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	536 434	236 651
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>536 434</u>	<u>236 651</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	3 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>0</u>	<u>3 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>536 434</u>	<u>239 651</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 219	129 045
Övriga fordringar		116 633	527 951
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 537	30 879
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>198 389</u>	<u>687 875</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		22 343	218 966
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>22 343</u>	<u>218 966</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>220 732</u>	<u>906 841</u>
Summa tillgångar		<u>757 166</u>	<u>1 146 492</u>

2025071806453

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		753 865	548 731
Årets resultat		-209 541	275 134
<i>Summa fritt eget kapital</i>		544 324	823 865
Summa eget kapital		594 324	873 865
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	155 750
Akkumulerade överavskrivningar		10 746	10 746
Summa obeskattade reserver		10 746	166 496
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 141	43 962
Skatteskulder		0	20 289
Övriga skulder		91 930	18 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 025	23 143
Summa kortfristiga skulder		152 096	106 131
Summa eget kapital och skulder		757 166	1 146 492

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon anskaffade begagnade	5 år
Fordon anskaffade fabriksnya	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Lokalinvesteringar	5 år

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 <u>-2024-12-31</u>	2023-01-01 <u>-2023-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>2</u>	<u>2</u>

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-01-01 <u>-2024-12-31</u>	2023-01-01 <u>-2023-12-31</u>
Reavinst avyttring bostadsrätt	<u>0</u>	<u>968 329</u>

Upplýsningar till balansräkningen

Not 4 Inventarier, fordon och installationer

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	308 156	161 870
- Inköp	384 826	211 640
- Försäljningar/utrangeringar	-11 200	-65 354
	<hr/>	<hr/>
Utgående anskaffningsvärden	681 782	308 156
Ingående avskrivningar	-71 505	-90 136
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	11 200	52 282
- Årets avskrivningar	-85 044	-33 651
	<hr/>	<hr/>
Utgående avskrivningar	-145 349	-71 505
	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde	<u>536 433</u>	<u>236 651</u>

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	3 000	0
- Tillkommande fordringar	0	3 000
- Avgående fordringar	-3 000	0
	<hr/>	<hr/>
Utgående anskaffningsvärden	0	3 000
	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>3 000</u>
Avser deposition beställningscentral		

Not 6 Ställda säkerheter

	<u>2024-01-01</u> <u>-2024-12-31</u>	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>
Företagsinteckning	620 000	620 000
Andra ställda säkerheter	80 000	80 000
	<u>700 000</u>	<u>700 000</u>

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

STAFFANSTORP 2025-05-31


Ulf Lindén


Gerty Lindén